01/09/2023 a 30/09/2023 - CONSOLIDADO

08.953.212/0001-03 

Empresa:

Página:  3 

CNPJ:

NEVES PAULISTA, 30 de setembro de 2023.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrimônio Líquido importam em R$  

1.981.049,82 (um milhao, novecentos e oitenta e um mil, quarenta e nove Reais e oitenta e dois Centavos)

Contador
EDUARDO CUSTODIO

TC CRC: 1SP219798/O-8CPF: 080.692.548-58

MARCOS FRANCISCO JULIO

TITULAR IRELI

BRASIL ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Rua São Carlos 90  - São José do Rio Preto - SP - 15014-480 - Fone: (17)3235-6511

[...]

RESULTADO DO EXERCICIO (33.986,08)

Lucro ou Prejuizo do Exercicio (33.986,08)

NEVES PAULISTA, 31 de outubro de 2023.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrimônio Líquido importam em R$  

1.704.721,27 (um milhao, setecentos e quatro mil, setecentos e vinte e um Reais e vinte e sete Centavos)

BRASIL ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Rua São Carlos 90  - São José do Rio Preto - SP - 15014-480 - Fone: (17)3235-6511

CNPJ:

Contador
EDUARDO CUSTODIO

TC CRC: 1SP219798/O-8CPF: 080.692.548-58

MARCOS FRANCISCO JULIO

TITULAR IRELI

[...]

BIOFASA - AGRICOLA EIRELI

Período: 01/12/2023 a 31/12/2023 - CONSOLIDADO

08.953.212/0001-03 

Empresa:

Página:  3 

CNPJ:

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrimônio Líquido importam em R$  

1.574.443,44 (um milhao, quinhentos e setenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e tres Reais e quarenta e quatro Centavos)

Contador
EDUARDO CUSTODIO

TC CRC: 1SP219798/O-8CPF: 080.692.548-58

MARCOS FRANCISCO JULIO

TITULAR IRELI

BRASIL ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Rua São Carlos 90  - São José do Rio Preto - SP - 15014-480 - Fone: (17)3235-6511